Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2347/2011 Em 14 de dezembro de 2011.

< z-<
:::~(1')<
\C(/)
U'llll
-l­
00 Z

OI 111
Z Z

111
OI­.< o::
U·O
<0
u<_111
00::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAISp·

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Indicação número 1563/11, de auforia do Vereador TENENTE SANTANA,
levamos ao conhecimenfo desse Legislafivo que, conforme manifesfaçâo da
Secrefaria de Obras Públicas, há um processo licifafório em andamento para a

MARCELO~I

i1uminaçâo pública do local e consfruçâo de 02 quiosques.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

é -/ ..
Prefeito Municipal